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Otrzymują: 
 

1. Wykonawca, który złożył zapytanie 

2. A/a  
 

Odpowiedzi zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego -  www.czarny-dunajec.pl 

 

 

 

 
  

  

  

Znak sprawy:  RB.271.4-2013    
  

Znak pisma: RB-16-37-p14/2013                                                         Czarny Dunajec 06.03.2013r.  

  

OOttrrzzyymmuujjąą::    wwgg  rroozzddzziieellnniikkaa  
 

Dotyczy: Przetarg Nr 4/2013 p.t.: Budowa lodowiska stałego w miejscowości Czarny Dunajec  

                przy ul. Jana Pawła II – etap II 

 

Gmina Czarny Dunajec informuje, że w związku z zapytaniami jakie wpłynęły do 

Zamawiającego w dniu 06.03.2013 do prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego, przekazuje się treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami. 
 

Zapytanie 1  

Czy Zamawiający w celu potwierdzenia, że oferowany agregat odpowiada wymaganiom określonym w 

SIWZ na etapie składania ofert, wymaga dołączenia do oferty katalogów, opisu oferowanego urządzenia, 

fotografii, rysunków technicznych? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Informuje się, iż w dokumentacji projektowej zostały określone wymogi i parametry dla agregatu jak i dla 

innych urządzeń, elementów i materiałów. Zamawiający wymaga by zaoferowane urządzenie spełniało te 

warunki.   

Wykonawca składając ofertę jednoznacznie oświadcza, iż znane mu są wszelkie warunki i wymagania 

odnośnie zamówienia oraz, w przypadku wyboru jego oferty, bierze pełną odpowiedzialność za realizację 

zamówienia zgodnie z dokumentacją techniczną. 
 

Ewentualne katalogi, opisy oferowanego urządzenia, fotografie, rysunki techniczne itp. będą stanowiły 

dodatkowe źródło wiedzy dla zamawiającego, nie są one jednak wymagane na etapie składania ofert. 

 

Zapytanie 2  

Czy Zamawiający w celu potwierdzenia, że oferowane bandy lodowiska odpowiadają wymaganiom 

określonym w SIWZ na etapie składania ofert, wymaga dołączenia do oferty katalogów, opisu oferowanych 

band lodowiska, fotografii, rysunków technicznych, przekrojów? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Informuje się, iż w dokumentacji projektowej zostały określone wymogi i parametry dla bandy lodowiska 

jak i dla innych urządzeń, elementów i materiałów. Zamawiający wymaga by zaoferowany element spełniał 

te warunki.   

Wykonawca składając ofertę jednoznacznie oświadcza, iż znane mu są wszelkie warunki i wymagania 

odnośnie zamówienia oraz, w przypadku wyboru jego oferty, bierze pełną odpowiedzialność za realizację 

zamówienia zgodnie z dokumentacją techniczną. 
 

Ewentualne katalogi, opisy oferowanych band lodowiska, fotografie, rysunki techniczne, przekroje itp. będą 

stanowiły dodatkowe źródło wiedzy dla zamawiającego, nie są one jednak wymagane na etapie składania 

ofert. 
 

                                 Z poważaniem: 

                                                                                                                               

Wójt Gminy 

          

                             

                                Józef Babicz 
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